corium et capilli et in utraque maxilla ferro ad hoc facto comburatur, et weregeldum 0

reddat et cum proximis occisi more solito pacem faciat 1
*, et ad hoc constringantur

proximi ut accipiant. Proximi autem occisi si persequi voluerint 0 proximos occisoris*,

si quis illorum proximorum consilii et facti iuramento sese expurgare 8 potuerit, a

40 proximis interfecti firmam et perpetuam pacem habeat. Si autem proximi occisi istud

constitutum contempnere*1 volunt et supradictis* insidias parant, tamen nichil nocent,

438. z
) haberet ne. alia manus suppi. 1. a

)
libram dena, alia manus suppi. 1. >) si quis

debitum alia manus suppi. 1. °) diffiniri 3. 4. tl
)

iudicet 1. c
)

priore 3. 4. f
) hereditatem 4.

g) subsederit, 1. S. ]l
)
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immittatur S. ‘) simul 4. k
)

pero, ita 3. 4. ') coniecit

45 J- Grimm; blitthiram 1; bluthiram 2. 3; bluthuram 4. m
) et 1. n

)
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feriorem 1. 4. p) eum ad des. S; cum ad 1. u
)

nol. facere 3. 4. r
)
V. 4. s
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9 persqpe 4. u
) insurgebat /8; insaniebat 4. v

)
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)
a S. x

) aliud 1. 3. 4.

y) plenitudinis 1. z
)
sancto add. 4. z *) consocio suo 1 — 4. a

)
nec. idem 1; nec. et quidem S.

b
)

deest 2. c
) wereggdum 1. d

)
faciant 3. 4. e

)
noluerint 4. *) occisorum 4. K) sic S;

50 expugnare I — 4. b
) competere 4. fi supradictas 4.
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nisi quod insidiantur, corium et capillos amittant sine combustione. Si autem aliquem

illorum interfecerint sive vulneraverint per contemptum, corium et capillos amittant et

supradictam combustionem patiantur. Si autem occisor aufugerit et capi non potest,

quicquid habet ad fiscum k redigatur, et proximi eius, si inculpabiles sunt, firmam pacem

habeant. Si autem homicida non aufugerit, sed cum proximo occisi suam innocentiam

per duellum defendere 1 voluerit et vicerit, weregeldum 0 reddat et cum proximis pacem

faciat“. Si autem nullus occisi proximorum cum occisore pugnare voluerit", ipse se

bullienti aqua adversus episcopum expurget et weregeldum 0 reddat et pacem cum
proximis faciat, et ipsi cogantur ut accipiant. Si autem propter timorem istius consti-

tutionis vadunt ad alienam familiam et incendunt eam contra proprios consotios, et si

non est aliquis qui contra aliquem illorum duello pugnare audeat, singuli bullienti

aqua adversus episcopum se expurgent, et si quis victus fuerit, ea patiatur que super-